abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja
de ahorro en pesos N°460009554426713, CBU N°2850600140095544267138 del Banco MACRO
S.A., titular GOMEZ GUCHEA SEBASTIAN, CUIT N° 20295322552. b) Las sumas de $3.282,67

(PESOS TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 67/100) en concepto de 10% de aportes
previsionales a cargo de la parte demandada y de $2.626,13 (PESOS DOS MIL SEISCIENTOS

VEINTISEIS CON 13/100) correspondiente al 8% a cargo de el Letrado GOMEZ GUCHEA
SEBASTIAN (Ley 6059), desde la cuenta N° 560800003978513, CBU N° 2850608750000039785137,
del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a